4

[image: ]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 [image: ]
____________                                      г.Гай                                                № _________

[bookmark: _Hlk205904388]Об утверждении перечня резервных помещений (мест) для проведения голосования и размещения избирательных комиссий на территории Гайского муниципального округа Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Оренбургской области от 11.06.2025 № 1531 «О назначении досрочных выборов Губернатора Оренбургской области», решением Совета депутатов Гайского муниципального округа от 19.06.2025 № 375 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва», руководствуясь Уставом  Гайского муниципального округа Оренбургской области и в целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории Гайского муниципального округа для проведения голосования на выборах, назначенных на 14 сентября 2025 года, администрация Гайского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень резервных помещений (мест) для проведения голосования и размещения избирательных комиссий на территории Гайского муниципального округа Оренбургской области согласно приложению.
1.  Председателю комитета по физической культуре и  спорту администрации Гайского муниципального округа, начальнику отдела образования, начальнику Управления культуры и архивного дела, директору МКУ «УСТ»  обеспечить готовность помещений на случай оперативного развертывания избирательных участков в день проведения голосования       14 сентября 2025 года.
1.  Директору МКУ «Учреждение по делам ГО, ПБ и ЧС, ЕДДС»             в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день проведения голосования 14 сентября 2025 года обеспечить эвакуацию избирательных участков.
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Гайского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гайского муниципального округа                                        О.Ю.Папунин

2

[image: ]

	Приложение
к постановлению администрации
Гайского муниципального округа
 [image: ]

от ___________ № ________

Перечень резервных помещений (мест) для проведения голосования и размещения избирательных комиссий
на территории Гайского муниципального округа Оренбургской области

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Место расположения избирательного участка (населенный пункт, улица, помещение)
	Место расположения резервного избирательного участка (населенный пункт, улица, помещение/марка и государственный регистрационный  номер транспортного средства)

	1
	383
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п.Ириклинский, ул.Советская,д.25а
Здание МБОУ «Ириклинская СОШ»
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п.Ириклинский, ул.Заречная, д.1а
Здание Центра досуга

	2
	384
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, с.Вишневое, ул.Вьюжная, д.8
Здание Центра досуга
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, ул.Уральская, д.13 кв.2
Здание Фельдшерско-акушерского пункта

	3
	387
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, с.Уральск, ул.Нижняя,д.33а
Здание клуба досуга
	Автомобиль ГАЗ А66R33 госномер В344ВТ 156

	4
	388
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ,  с.Колпакское, ул.Школьная, д.1
Здание МБОУ «Колпакская основная общеобразовательная школа»
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, с.Колпакское, ул.Школьная, д.15
Здание Центра досуга

	5
	389
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, с.Банное, ул.Школьная, д.13
Здание клуба досуга

	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, с.Банное, ул.Речная, д.1 кв.2
Здание Фельдшерско-акушерского пункта

	6
	391
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п.Репино, ул.Центральная, д.22
Здание Центра досуга
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п.Репино, ул.Школьная, д.7а
Здание МБОУ «Репинская СОШ»

	7
	392
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п.Саверовка, ул.Молодежная, д.1а
Здание Саверовского филиала МБОУ «Репинская СОШ»
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п.Саверовка, ул.Центральная, д.14
Здание клуба досуга

	8
	393
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п.Поповка, ул.Школьная, д.15
Здание МБОУ «Поповская основная общеобразовательная школа»
	Автобус ПАЗ 32053-70  госномер Х935СК56

	9
	394
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, с.Камейкино, ул.Центральная, д.6
Здание Камейкинской сельской территории
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, с.Камейкино, ул.Центральная, д. 2
Здание Камейкинского сельского филиала
МБУК «Гайская централизованная библиотечная система»

	10
	395
	Оренбургская область, Гайский муниципальный округ, д.Ишкинино, ул.Школьная, д.22
Здание клуба досуга
	Автобус ПАЗ 320570-02 госномер А831ТК156

	11
	396
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, с.Новониколаевка, ул.Школьная, д. 9
Здание МБОУ «Новониколаевская СОШ им. В.С.Иванченко»
	Автобус ПАЗ 32053-70 госномер Е806СО56

	12
	398
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, с.Писаревка, ул.Степная, д.13
Здание Писаревского филиала МБОУ «Новониколаевская СОШ им. В.С.Иванченко»
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, с.Писаревка, ул.Центральная, д.34
Здание клуба досуга

	13
	399
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п.Халилово, ул.Ленина, д.24
Здание Центра досуга
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п.Халилово, ул.Ленина, д.6
Здание Халиловской сельской территории

	14
	400
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п.Нововоронежский, ул.Новая, д.2
Здание Центра досуга
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п.Нововоронежский, ул.Школьная, д.15
Здание МАОУ «Нововоронежская СОШ»

	15
	401
	Оренбургская обл., Гайский Гайский муниципальный округ округ, д.Старохалилово, ул.Молодежная, д.1
Здание клуба досуга
	Автобус ГАЗ А66R33 госномер В348ВТ156

	16
	402
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п.Нарбулатово, ул.Школьная, д.5а
Здание клуба досуга
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п.Нарбулатово, ул.Школьная, д.11 кв. 1
Здание фельдшерско-акушерского пункта

	17
	405
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п.Лылово, ул. Новостройка, д.20
Здание клуба досуга
	Автобус ПАЗ 32053 госномер Х959СК56

	18
	407
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, с.Новопетропавловка, ул.Школьная, д.13
Здание Новопетропавловского филиала МБОУ «Новониколаевская СОШ им. В.С.Иванченко»
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, с.Новопетропавловка, ул.Школьная, д.15
Здание Новопетропавловской сельской территории

	19
	409
	Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, с.Хмелевка, ул.Центральная, д.27
Здание клуба досуга
	Автомобиль Лада-Ларгус госномер   А985ММ156

	20
	416
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Ленина, д.16
Здание корпуса № 2 МАОУ «СОШ №10»
	Оренбургская обл., г.Гай, ул. Октябрьская, д.30
(здание корпуса № 5  МАОУ «СОШ №10»)

	21
	417
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Коммунистическая, д.5
Здание МАОУ «СОШ № 3»
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Молодежная, д.61
Здание МБУ «Городской молодежный центр» (3 этаж)

	22
	418
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Советская, д.14а
Здание МАУДО «ЦДТ «Радуга»
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Советская, д.14
Здание МБУДО «ДШИ» г. Гая

	23
	420
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Коммунистическая, д.5
Здание МАОУ «СОШ № 3»
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Молодежная, д.61
Здание МБУ «Городской молодежный центр» (4 этаж)

	24
	421
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Ленина, д.43
Здание МАУК «ДК Горняков»
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Орская, д.124
Здание МАУ «ФОК Горняк» (2 этаж)

	25
	422
	Оренбургская обл., г.Гай, пр.Победы, д.17а
Здание МАОУ «СОШ № 8»
	Оренбургская обл., г.Гай, пр.Победы, д.17
Здание городского архива (1 этаж)

	26
	424
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Молодежная, д.73а
Здание МАОУ «Гимназия»
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Молодежная, д.73б
Здание МАДОУ «Детский сад № 18 «Ладушки» корпус 2

	27
	425
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Декабристов, д.10а
Здание МАОУ «СОШ № 7»
	Оренбургская обл., г.Гай, пр.Победы, д.12а
Здание МАДОУ «Детский сад № 19 «Ручеёк»

	28
	426
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Молодежная, д.10
Здание Гайского филиала ГОУ СПО «Орский индустриальный колледж» главный корпус
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Молодежная, д.73б
Здание МАДОУ «Детский сад № 18 «Ладушки» корпус 2

	29
	427
	Оренбургская обл., п.Калиновка, ул.Калинина, д.21
Здание Центра досуга
	Автобус ПАЗ 32053-70 госномер А239КР156

	30
	428
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Октябрьская, д.60
Здание МАОУ «СОШ№ 4»
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Орская, д.124
Здание МАУ «ФОК Горняк» (спортивный зал)

	31
	429
	Оренбургская обл., г.Гай, пр.Победы, д.17а
Здание МАОУ «СОШ№ 8»
	Оренбургская обл., г.Гай, пр.Победы, д.11
Здание Центральной библиотеки МБУК «Гайская ЦБС»

	32
	430
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Декабристов, д.10а
Здание МАОУ «СОШ № 7»
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Декабристов, д.10а
Здание МБУДО «СШ «Юниор»

	33
	431
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Молодежная, д.10
Здание Гайского филиала ГОУ СПО «Орский индустриальный колледж» библиотека
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Молодежная, д.71б
Здание МАДОУ «Детский сад № 18 «Ладушки» корпус 1

	34
	433
	Оренбургская обл., г.Гай, пер.Школьный, д.4
Здание Корпуса № 1 МАОУ «СОШ №10»
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Комсомольская, д.13
Здание ООО Санаторий-профилакторий «Горняк»

	35

	435
	Оренбургская обл., г.Гай, пер.Парковый, д.3
Здание МАОУ «СОШ № 6»
	Оренбургская обл., г.Гай, ул.Ленина, д.43
Здание МАУК «ДК Горняков» (фойе на 1 этаже

image3.png
%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Cepruduxar: a906fd424d48ed1bc7622ala47dc095d
Bnapeney;: ITanynun Oner FOpreBuu
[elicTBuTeneH c 27.12.2024 o 22.03.2026

image1.jpeg

image2.png
Ne 1121-nA ot 11.08.2025